
Projektas 

 TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 20 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

Posėdis vyks nuotoliniu būdu, naudojant Teams platformą  

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 

  

 15.00 – 15.05 Įžanginis žodis. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas –  Skirmantas Mockevičius, Tauragės regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

1.  15.05 – 15.25 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano keitimas 

Pranešėja –         Jurgita Choromanskytė,  Tauragės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2.  15.25 – 15.45 Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano 

tvirtinimas 

Pranešėja –        Daiva Banaitė,  UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ 

vyr. konsultantė 

3.  15.45 – 16.15 ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas 

Pranešėja –       Agnė Domarkienė, ESO paslaugų tarnybos vadovė  

4.  16.15 – 16.35 2023 m. Tauragės regione planuojamos įgyvendinti aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonės 

Pranešėjas –         Virginijus Andriušis,   Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų 

aptarnavimo departamento patarėjas 

5.  16. 35 – 16.50 Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 

metų vietos plėtros strategijos projekto derinimas 

Pranešėjas –        Egidijus Narevičius,  Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono 

vietos veiklos grupės direktorius 

6.  16.50 – 17.00 2014–2020 metų regionų projektų sąrašų keitimas 

Pranešėja –         Asta Levickaitė,  Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. 

specialistė 

7.  17.00 – 17.15 PAPILDOMAS. Dėl Tauragės miesto vietos plėtros strategijos derinimo. 

Pranešėja –        Indrė Butenienė, Tauragės regiono plėtros tarybos ekspertė  

8.  17.15 – 17.25 PAPILDOMAS. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovo siūlymo į 

Lietuvos Respublikos delegaciją į Europos vietos ir regionų valdžios 

kongresą. 

Pranešėja –        Asta Levickaitė 

9.  17.25 – 17.30 PAPILDOMAS. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2023 m. liepos 4 d. 

sprendimo Nr. TS-13 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų 

paskyrimo į teritorinio bendradarbiavimo programų Lietuvos 

delegacijas“ pakeitimo 

Pranešėja –        Asta Levickaitė 

10.  17.30 Kiti klausimai.  Dėl kito kolegijos posėdžio datos 


